112 EE3 TS F e R E

SRR 2517 v.] HEIER
EOEIK 25 v2 K
ELRTR 510 v.3 HisnE
EEOEER 25 v FEEE
BSOS Bk 201 v.S SREEE
EOREIK 2517 v.6 /BFE

BSEEEIR 252 v BMIEE R
R

BAXIE

BAXE

BAXE

BAXIE

BAXE

BAXE

BAXE

VD 328.8 8496 v.1

VD 328.8 8496 v.2

VD 328.8 8496 v.3

VD 328.8 8496 v.4

VD 328.8 8496 v.5

VD 328.8 8496 v.6

VD 328.8 8496 v.7

VDO00s111

VD005112

VD005113

VD005114

VD005115

VD005116

VD005117



