112年第3季視聽主題書展書單			
書刊名	出版商	書目索書號	登錄號
藍色星球 系列二 v.1 共同的海洋	百禾文化	VD 328.8 8496 v.1	VD005111
藍色星球 系列二 v.2 深海	百禾文化	VD 328.8 8496 v.2	VD005112
藍色星球 系列二 v.3 珊瑚礁	百禾文化	VD 328.8 8496 v.3	VD005113
藍色星球 系列二 v.4 深藍海洋	百禾文化	VD 328.8 8496 v.4	VD005114
藍色星球 系列二 v.5 綠色海洋	百禾文化	VD 328.8 8496 v.5	VD005115
藍色星球 系列二 v.6 海岸	百禾文化	VD 328.8 8496 v.6	VD005116
藍色星球 系列二 v.7 我們的藍色星球	百禾文化	VD 328.8 8496 v.7	VD005117